ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 ноября 2018 г.

	№ 133

О проведении публичных слушаний
В соответствии с положениями статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Юрино», Генеральным планом муниципального образования «Городское поселение Юрино» и Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Юрино», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Юрино», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино»,  п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить на 17 декабря 2018 года в 14 часов в здании администрации городского поселения Юрино по адресу: пгт. Юрино, ул. Касаткина, д. 21 публичные слушания об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства АЗС в пгт Юрино по адресу: Юринский район, пгт Юрино, ул. Кочетова, д. 18а:

- об уменьшении минимального отступа от границы земельного участка с северо-восточной стороны с 3.0 м до 1.7 м;

- об уменьшении минимального отступа от границы земельного участка с юго-восточной стороны с 3.0 м до 1.4 м;

-об уменьшении минимального отступа от границы земельного участка с юго-западной стороны с 3.0 м до 0.0 м.

2. Ознакомиться с документацией по вопросам, вынесенным на публичные слушания, можно по адресу: пгт. Юрино, ул. Касаткина, д. 21.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» и  разместить на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»- http://portal.mari.ru/jurino

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Д.В. Немцев